
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE2°_Servizi Sociali
Reg SettoN°~ del 3o'{2,201l,
Reg. gen .N.o~ del--1i.lliC. 2014"

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

OGGETTO:Art. 8 Nuovo regolamento comunale dei servizi socio-assistenziali, approvato con
delibera di C.C. n. 137/2014 - Assegnazione sostegno ordinario - Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE: 2° - Servizi Sociali

PREMESSO che l'art. 8 del vigente regolamento dei servizi socio-assistenziali disciplina il
trattamento di sostegno a soggetti o a nuclei in stato di bisogno;

CHE il suddetto regolamento definisce e quantifica il concetto di quota base di assistenza e fissa la
stessa all'importo pari alla rendita assistenziale della categoria Invalidi Civili al 1 Gennaio di ogni
anno, applicando al nucleo familiare una scala di equivalenza;

DATO ATTO che l'ufficio competente ha istruito tutte le istanze di assistenza economica
pervenute per l'anno 2014 e ha individuato gli aventi diritto ai sensi dell'art. 8.1 del citato
regolamento;

RITENUTO assegnare ad ogni avente diritto il sostegno segnato accanto ad ogni nominativo
dell'elenco allegato alla presente per fame parte integrante;

DATO ATTO che, ai sensi del citato art. 8, il sostegno può essere economico o erogato sotto
forma di buoni spesa;

ATTESO CHE dalla somma del sostegno assegnato ad ogni beneficiario risulta necessario
impegnare l'importo complessivo di € 34.939,45;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
VISTO l'O.R.E.L. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1. Assegnare a soggetti/nuclei, aventi diritto ai sensi dell'art. 8 del vigente regolamento dei
servizi socio-assistenziali e inseriti nell'elenco allegato alla presente determinazione per
farne parte integrante e sostanziale, un sostegno ordinario pari all'importo segnato accanto ad
ogni nominativo;

2. Dare atto che il sostegno sarà erogato nelle forme previste dal citato art. 8;



3. Impegnare per le suddette finalità la somma di € 34.939,45 e imputare al cap 6873 Bi!.
2014 a voce" Assistenza economica continuativa e temporanea"

Il Responsar~. del procedimento

( Sig.ra M!i..La Iacona)

Impegno n. :<_CS::l .. 29!Ael.. .
Si attesta la regolar copertura della spesa e la disponibilità della somma.

Il Respon . e del Settore Finanze

~ /tèl è ~;.,.



E.!enco ~venti diritto sostegno ordinario,
cognome nome

codice fiscale

1 ANZALDI

NZLVGN70D65E536U

2 ARMENIO

RMNMRA62R45E536H

3 BARCELLONA

BRCTRS50A43E536X

4 BOTTARO

VIRGINIA

MARIA

TERESA

GAETANA

luogo nascita

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

data nascita

25/04/1970

05/10/1962

03/01/1950

29/03/1973

importo

.624.40

634.50

551.74

499.34

quietanza

BTT GTN 73C69 E536X

5 BRANCE'

BR~60P27E536Z

6 CAMPO

CMPSBN77D49C342V

7 CARDACI

CRDCCT49T6SE536L

8 CASTIGLIONE

CSTRNN84L51E536Y

ANTONINO

SABINA

CONCETTA

ROSANNA

Leonforte

Enna

Leonforte

Leonforte

27/09/1960

09/04/1977

25/12/1949

11/07/1984

739.40

711.74

551.74

561.04



E1Cimèoaventi diritto sostegno ordinario
cognome nome

codice fiscale

COCIMANO
~

CCMMRA 70T66E536C

10 COCUZZA

CCZDNC83R66E536L

11 CORTESE

CRTGNN7ìT03C342I

12 DIMARCO

DMRGGN92T68Z 129P

13 DINAPOLI

DNPRS084M66E536D

14 ERBICELLA

RBCGPP86T30E536M

15 FARANNA

FRNPTR55P41 C342J

16 FARO

FRANNN57M28E536P

MARIA

DOMENICA

GIOVANNI

GIORGIANA

ROSA

GIUSEPPE

PIETRA

ANTONINO

luogo nascita

L.eonforte

Leonforte

Enna

Romania

Leonforte

Leonforte

Enna

Leonforte

data nascita

26/12/1970

26/10/1989

03/12/1977

28/12/1992

26/08/1964

30/12/1986

01/09/1955

28/08/1957

importo

711.74

910.37

295.80

634.50

711.74

783.47

480.87

685.70

quietanza



EJenèo éJventi diritto sostegno ordinario
tognome nome

codice fiscale

17 FELICE

FLCMMM69P69E536E

18 FICHERA

FCHCRN84D41 E536U

19 FIORENZA

FRNMRA50P52E536B

20 FIORENZA

FRNSVT86E06E536Z

21 FLORA

FLRRSR85B24E536S

22 GIUNTA

GNRCCT55B55E536J

23 GRILLO

GRLGPP51 R04E536W

24 INVENINATO

NVNNCL 78E04E536M

MIMMA

CATERINA

MARIA

SALVATORE

ROSARIO

CONCETTA

GIUSEPPE

NICOLÒ

luogo nascita

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

data nascita

29/09/1969

01104/1984

12/09/1950

06/05/1986

24/02/1985

15/02/1955

04/10/1951

04105/1978

importo

634.50

635.88

243.57

634.50

708.27

551.74

571.23

783.47

quietanza



Elenèo 3ven~idiritto sostegno ordinario
èognome nome

codice fiscale

25 IRACI SARERI

RCSMRA60T49B660P

26 LADELFA

LDLCML59E01E536E

27 LEANZA

LNZCML62S60C342V

28 LOCASCIO

LCSMRA54S43E536J

29 LOCIURO

LCRDRN74T05E536R

30 LOGIOCO

LGCNNA56S49E536J

31 LO GIOCO

LFCNNN81T02E536F

32 LOGIOCO

LGCGNL52B58E536Y

MARIA

CARMELO

CARMELA

MARIA

ADRIANO

ANNA

ANTONINO

GIOVANNA

luogo nascita

Capizzi

Leonforte

Enna

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

data nascita

09/12/1960

01/05/1959

20/11/1962

03/1111954

05/12/1974

09/1111956

02/12/1981

18/02/1952

importo

481.04

783.47

711.74

514.07

711.74

551.74

807.65

551.74

quietanza



Elenèo aven!i diritto sostegno ordinario
cognome nome

codice fiscale

33 LOPUMO

LPMCML49R16E536P

34 LOPUMO

LPMMNG86A67F892G

35 LOPUMO

LPMSFN51L67E536B

36 MAENZA

MNZPLA 76T06E536E

37 MANGIONE

CARMELO

MARlANGELA

SERAFINA

PAOLO

DANIELE

luogo nascita

Leonforte

Nicosia

Leonforte

Leonforte

Catania

data nascita

16/10/1949

27/01/1986

27/07/1951

06/12/1976

10/04/1985

importo

525.90

634.50

406.04

700.68

634.50

quietanza

MNGDNL85D10C351X

38 MANUELE

I\1NLVCN56H65E536I

39 MARCELLINO

MRCVNC89B61 C342F

40 MIGLIORE

MGL VND61E55D205G

VINCENZA

VERONICA

VANDA

Leonforte

Enna

Cuneo

25/06/1956

21/02/1989

15/05/1961

577.33

634.50

711.74



Elenco avén~idiritto sostegno ordinario
cognome nome

codice fiscale

41 MINICHELLO

MNCFNC75RI9C342D

42 MONASTRA

FRANCESCO

GIANFRANCO

luogo nascita

Enna

Leonforte

data nascita

19/10/1975

04/10/1968

importo

711.74

910.37

quietanza

MNS GFR 68R04 E536Y

43 NACCI

NCCMNL84PIIA944B

44 PERRl

PRRNNA58A41E536S

45 PIZZUTO

PZZNRC75E03E536R

46 POLENTlNO

PLNGTN73D02E536E

47 PROVITlNA

PRVPLN58A43E536A

48 ROMEO

RMOBRC73P57C342B

EMANUELE

ANNA

ENRICO

GAETANO

PAOLINA

BEATRICE

Bologna

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Leonforte

Enna

11109/1984

01101/1958

03/05/1975

02/04/1973

03/0111958

17/09/1973

783.47

319.93

711.74

551.74

551.74

551.74



E1e~~,oaventi diritto sostegno ordinario

. codice fiscale

~ognome nome luogo nascita data nascita
importo

quietanza

4.9 RUSSO

RSSCLD87S66E536L

CLAUDIA Leonforte 26/11/1987 634.50

50 RUSSO

RSSRSL70P45E536U

51 SALAMONE

SLMGSY88S45C342B

52 SALERNO

SLRPRZ73P16C342G

53 SALPETRO

SLPFLR76S60C342I

54 SCARA VILLI

SCRNGL5A24E536U

55 TEMPIO

TMPRTI68P53E536L

56 VANADIA

VNDFNC83A67C342R

ROSALIA

GIUSY

PATRIZIO

FLORA

ANGELO

RITA

FRANCESCA

Leonforte

Enna

Enna

Enna

Leonforte

Leonforte

Enna

05/09/1970

05/11/1988

16/09/1973

20/1111976

24/01/1953

13/09/1968

27/01/1983

700.67

634.50

783.47

634.50

551.74

483.47

634.50


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

